
 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2020 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania kanclerza oraz zastępców kanclerza  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i § 49 ust. 2-4 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie powołuję kanclerza oraz zastępców kanclerza w osobach:  

1) mgr Danuta Rakowska – Kanclerz, 

2) mgr Aleksandra Anczykowska – Zastępca Kanclerza – główny księgowy, 

3) mgr Anna Kruszyńska – Zastępca Kanclerza – kierownik administracyjno-

gospodarczy.  

 

§ 2. 1. Kanclerz pełni swoją funkcję, a zastępcy kanclerza zajmują swoje stanowiska  

do odwołania, nie dłużej jednak niż do 31 sierpnia 2024 r.  

2. Kanclerz kieruje administracją i gospodarką Uczelni w zakresie pełnomocnictwa 

udzielonego przez rektora oraz realizuje zadania określone w statucie Uczelni i zakresie 

obowiązków przy pomocy zastępców, o których mowa w § 1 pkt 2 i 3. Zadania zastępców  

kanclerza określa zakres ich obowiązków.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 

 
RADCA PRAWNY 

/-/ K. Klapsa 

 


